GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

1

Centro de Educação Técnica e Profissional da Área de Saúde - CETAS

EDITAL Nº 44/2021/CETAS-NSE

DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Direção Geral do Centro de Educação Técnico Profissional na Área de

Saúde – CETAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei 1.339, de 20

de maio de 2004 e em cumprimento ao item 11.5 E 11.6 do EDITAL Nº

7/2021/CETAS-NSE, de 24 de junho de 2021, resolve divulgar e homologar o

resultado final, objetivando a contratação de Serviço para Atividade de  Instrutoria

e Tutoria para execução do Curso de Formação Inicial e

Continuada: ASSISTÊNCIA EM ENFERMAGEM PARA A MELHORIA DA

QUALIDADE NO ATENDIMENTO AO USUÁRIO DO SUS-QUALI-
SUS, mediante as condições especiais estabelecidas neste Edital e seus Anexos,

baseado nos preceitos da Lei Estadual nº.4619, de 22 de outubro de 2019, alterada pela

Lei nº. 4928, de 17 de dezembro de 2020, bem como baseado nos preceitos da Lei

Estadual nº. 2912 de 03 de dezembro de 2012. Conforme Anexo Único deste Edital, e

para contemplar o nº.de vagas para contratação imediata e reserva técnica, disposto no

Anexo II do EDITAL de Abertura Nº 6/2021/CETAS-NSE, de 15 de junho de 2021

(Quadro de vagas por Área Profissional).

Porto Velho – RO, 16 de agosto de 2021

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA

     Diretora Geral/CETAS-RO

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
SECRETARIA DO ESTADO DA SAÚDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO TÉCNICO PROFISSIONAL NA ÁREA DE SAÚDE
Resolução nº. 14/2018/IDEP-CONSUP

2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N 44/2021/CETAS-NSE.

CURSO: FIC - QUALI-SUS

MUNICÍPIO: MACHADINHO D’OESTE

Profissional: ENFERMAGEM

Clas NOME  RG

1º Giovanni Camilo da Silva 915788

2º Elisangela Paz do Nascimento 1632522

3º Irineia Martins de Medeiros 941830

4º Afria Patrícia Chianca da silva 489668

CURSO: FIC - QUALI-SUS

MUNICÍPIO: MACHADINHO D’OESTE

Profissional: Pedagogo

Clas NOME  RG

1º Aline de Assis Ferreira 1178399

2º Carlos Magno da Silva 892057

Porto Velho – RO, 16 de agosto de 2021

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA

Diretora Geral/CETAS-RO